
Pražský kuželká řský svaz 

MISTROVSTVÍ PRAHY II – 2012/2013 
ZPRAVODAJ č. 23 

http://pks.kuzelky.cz/ 

 
1

 

Ve 23. kole bylo odehráno šest zápasů a vítězná utkání si domácí a hosté rozdělili rovným dílem. 

Slávisté hráli v Hloubětíně a podle kuloárních informací se na tento (dle jejich slov) zápas roku, připravovali celý 
týden. Dokonce si někteří z nich zaplatili psychologa – a vyplatilo se! Hosté první dvě dvojice vyhráli a náskok 
se zdál být poměrně jasný (0:4 a -48). Domácím se však v dalších dvou dvojicích povedlo vývoj otočit a rázem 
byl stav 4:4 a +36! a vypadalo to, že závěr bude vyrovnaný a dramatický. Domácí pátý hráč předvedl, že mu to 
letos vůbec nejde, soupeř se tím nenechal nijak rozhodit a vývoj skóre byl opět výrazně lepší pro hosty. 
Závěrečný souboj dotahováků byl také zajímavý – ještě před poslední disciplínou vedl domácí hráč o 21 kuželek 
a vypadalo to, že by mohl zabojovat o dva body, ale když mu v závěru úplně odešla dorážka a soupeři to naopak 
šlo (že by dokázal využít psychologických triků, které se naučil za poslední týden?), zbyly domácím jen oči pro 
pláč. Meteor C hostil Admiru B a hostům se na této kuželně dařilo. Domácím nezahrál „otvírák“ tak, jak jsme u 
něj všichni zvyklí a Vojta toho dokázal využít. Svého soupeře sice neporazil o nijak závratný rozdíl, ale své 
družstvo tím „nakopl“ a po pěti hráčích bylo jasné, že body získá Admira. Domácí dotahovák se snažil odvrátit 
kanára, dělal co mohl a nakonec se mu to podařilo. Union C hostil Vršovice C a utkání bylo ve své první 
polovině zajímavé. Domácí šli do vedení o 27, po druhé dvojici prohrávali o 21, aby po třetí dvojci byl stav téměř 
vyrovnaný (4:2 a -1). Ve čtvrté dvojici si hostující hráč vybral špatný den na kuželky, domácí zahrál standardní 
výkon a vypadalo to opět na přetahování se o výsledek. Domácí však nechtěli připustit drama a získaný rozdíl si 
až do konce utkání pohlídali. Žižkov B hrál doma proti prvnímu téměř jistému sestupujícímu (pro US C ještě 
teoretická naděje existuje) a i když domácí nepodali nijak oslnivé výkony, na dva body do tabulky to stačilo. 
Radlice, které mají sestupové starosti „hostily“ Uhelné sklady E a utkání slibovalo vyrovnanou partii a v utkání 
se to jen potvrdilo. Radlice vedly po prvních dvou dvojích 4:0, ale o jen o 9 kuželek a nic nebylo jasné. Hosté si 
po třetí dvojici vypracovali nejvyšší náskok utkání (13 kuželek), ale po čtvrté dvojici šli do vedení o 10 dřev opět 
domácí. Hosté se toho nezalekli a před dotahováky byl stav 6:4 a -10! Dotahováci svými výkony potvrdili 
dramatičnost a vyrovnanost celého utkání a když byl domácí hráč o 19 kuželek úspěšnější, vybojoval tím dva 
důležité body v boji o záchranu. Další dramatické utkání sehrála Konstruktiva E proti Rudné C. Domácím se start 
do utkání vůbec nepovedl a když další dvě dvojic hostí držely rozdíl na přijatlné úrovni, zdálo se, že by si hosté 
mohli nějaký ten bodík odvézt. Ve čtvrté dvojici však hostující hráč ukázal, že není každý den posvícení a rázem 
mělo utkání nový náboj a když se v páté dvojici více dařilo hostům byl před dotahováky stav 4:6 a – 4. Poslední 
hráči tohoto představení si mezi sebou vůbec nic nedarovali, souboj byl dramatický do posledních hodů až z něj 
nakone vyšel vítězně hostující hráč a tím zajistil pro svůj tým dva velmi důležité body a pro domácí možné 
problémy v boji o záchranu. 

 

 

Dopravní podnik A -  KK Slavia B 4:12 2256-2309   27.03. 

SK Meteor C -  Sokol Admira B 2:14 2367-2490   28.03. 

PSK Union C -  Sokol Vršovice C 12:4 2371-2294   27.03. 

SK Žižkov B -  Uhelné sklady C 12:4 2358-2199   26.03. 

TJ Radlice A -  Uhelné sklady E 12:4 2425-2416   27.03. 

Konstruktiva E -  Sokol Rudná C 4:12 2397-2410   28.03. 

SK Žižkov A -  Uhelné sklady D  odloženo na 15.4. 

 

 

 

 



 2

Tabulka družstev:  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Dopravní podnik A 2256 4:12 2309 KK Slavia B 

 HNÁTEK Karel 349 0:2 391 FOŘTOVÁ Lidmila 
 VONDRÁK Jaroslav 370 0:2 376 RYBKA Tomáš 
 STRNAD Pavel 392 2:0 353 TALA Vladimír 
 MÁLEK Miroslav 417  2:0 372 TALA Jiří 
 SOUKUP Petr 318 0:2 395 FORMAN Pavel 
 PŘEUČIL Roman 410 0:2 422 SLÁDEK Jiří 
 

 SK Meteor C 2367 2:14 2490 Sokol Admira B 

 CERNSTEIN Jiří 412 0:2 428 VOJTÍŠEK Vojtěch 
 SVOBODA Jiří 392 0:2 429 CÍSAŘ Josef 
 NOVÁK Jaroslav 386 0:2 400 DEAK Jaromír 
 TŘEŠŃÁK Jiří 358 0:2 415 CÍSAŘ Václav 
 MIKA Zdeněk 409 0:2 423 KLIMENT Michal 
 ŠRAJER Václav 410 2:0 395 KOVAČ Marian 
 

 PSK Union C 2371 12:4 2294 Sokol Vršovice C 

 MORAVEC Pavel 393 2:0 366 VÁVRA Ivo 
 JAKUBÍK Pavel 372 0:2 420 PAPEŽ Václav 
 KAŠPAROVÁ Pavlína 389 2:0 369 FINGER Petr 
 KREPS Zbyněk 400 2:0 343 TLUKA Vladimír 
 KANTNER Pavel 423 2:0 401 POLÁK Luboš 
 MORAVEC Petr 394 0:2 395 HAVRÁNEK Jaroslav 
 

 SK Žižkov B 2358 12:4 2199 Uhelné sklady C 

 VÁŇA Jiří 352 0:2 397 BROŽOVÁ Olga 
 ŠPINKA Jan 386 2:0 361 ŠKOLOVÁ Dana 
 BRVENÍK Peter 388 0:2 401 BENDL Jiří 
 HLADÍK František 403 2:0 320 MAŠEK Zdeněk 
 PLATIL Jan 413 2:0 342 MAŠEK Petr 
 VÁŇA Pavel 416 2:0 378 ŠTORK Radek 
 
 

1. KK Slavia B 22 16 1 5 217:135 2407 33 +11 

2. SK Žižkov A 21 14 1 6 195:141 2407 29 +15 

3. PSK Union B 21 13 1 7 213:123 2395 27 +3 

4. Sokol Admira B 21 13 1 7 189:147 2360 27 +7 

5. Sokol Vršovice C 21 12 0 9 193:143 2335 24 +4 

6. Uhelné sklady E 22 12 0 10 194:158 2378 24 +2 

7. PSK Union C 22 12 0 10 191:161 2399 24 -2 

8. Dopravní podnik A 21 10 2 9 174:162 2337 22 0 

9. SK Žižkov B 21 10 1 10 158:178 2355 21 +5 

10. Sokol Rudná C 21 9 1 11 158:178 2348 19 -3 

11. TJ Radlice 21 8 3 10 155:181 2346 19 -5 

12. SK Meteor C 22 9 0 13 155:197 2287 18 -4 

13. Konstruktiva E 21 7 2 12 146:190 2352 16 -6 

14.  Uhelné sklady D 20 6 1 13 142:206 2231 13 -7 

15. Uhelné sklady C 21 0 2 19 92:244 2213 2 -20 



 3

 TJ Radlice A 2425 12:4 2416 Uhelné sklady E 

 KAMÍN Jan 408 2:0 401 TANUŠKA Daniel 
 BENEŠ Miloš st. 374 2:0 372 MUDRA Jiří 
 KOFROŇ Leoš 393 0:2 415 TUMPACH Roman 
 LEHNER Radek 397 2:0 374 ČERNÝ Pavel 
 LEHNER Marek 409 0:2 429 MÍCHAL Miroslav  
 BENEŠ Miloš ml. 444 2:0 425 MÍCHAL Petr 
 

 Konstruktiva E 2397 4:12 2410 Sokol Rudná C 

 CHLUMSKÝ Vlastimil (*) 354 0:2 411 SEDLAČIK Ivan 
 VONDRÁČEK František 422 2:0 413 KASAL Pavel 
 BERANOVÁ Jiřina 390 0:2 399 KÝHOS Miroslav 
 PERMAN Milan 412 2:0 345 KELLER Tomáš 
 VAJC Vladislav 395 0:2 409 KOŠČOVÁ Petra 
 PERMAN Milan 424 0:2 433 KOŠČO Peter 
 
střídání: od 51. hodu: CHLUMSKÝ Vlastimil + CHLUMSKÁ Marie 

Starty náhradník ů: 

2. start: HNÁTEK Karel (DP, 10073) 

1. start: MÁLEK Miroslav (DP, 00782) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VŠETEČKA Miloslav Žižkov A 430,8 290,3 140,5 3,0 11 / 11 (453) 
 2. SLÁDEK Jiří Slavia B 422,4 285,3 137,1 3,5 7 / 10 (455) 
 3. BENEŠ Miloš ml. Radlice A 421,9 284,3 137,6 5,1 9 / 9 (476) 
 4. MÍCHAL Miroslav US E 418,9 288,2 130,6 5,3 6 / 8 (445) 
 5. STRNAD Pavel DP A 417,5 286,5 131,0 6,8 9 / 9 (451) 
 6. FORMAN Pavel Slavia B 414,8 284,5 130,3 3,7 10 / 10 (459) 
 7. KOŠČO Peter Rudná C 413,9 284,4 129,5 5,0 8 / 8 (445) 
 8. DUŠEK Miloslav US D 413,8 276,7 137,1 5,0 8 / 8 (472) 
 9. VOJTÍŠEK Vojtěch Admira B 412,7 286,2 126,6 5,6 8 / 8 (445) 
 10. PERMAN Milan Konstr. E 412,7 284,0 128,8 5,7 8 / 8 (442) 
 11. MÍCHAL Petr US E 412,3 285,4 126,9 6,4 8 / 8 (449) 
 12. PAPEŽ Václav Vršovice C 410,5 282,1 128,4 5,9 10 / 10 (460) 
 13. POLÁK Luboš Vršovice C 409,2 288,8 120,4 6,9 8 / 10 (432) 
 14. KOŠČOVÁ Petra Rudná C 408,1 289,4 118,7 7,5 7 / 8 (458) 
 15. PŘEUČIL Roman DP A 407,6 284,8 122,8 4,9 9 / 9 (440) 
 16. HRADIL Jan Union B 406,7 282,2 124,5 7,3 8 / 8 (432) 
 17. FOŘTOVÁ Lidmila Slavia B 406,4 282,3 124,1 6,5 9 / 10 (447) 
 18. KANTNER Pavel Union C 405,8 278,5 127,2 6,5 9 / 9 (456) 
 19. KAMÍN Jan Radlice A 405,2 278,7 126,5 5,8 8 / 9 (445) 
 20. BRVENÍK Peter Žižkov B 405,1 280,3 124,7 7,1 11 / 11 (465) 
 21. MORAVEC Petr Union C 404,9 278,8 126,1 5,8 7 / 9 (427) 
 22. KREPS Zbyněk Union C 404,3 282,4 121,9 7,8 8 / 9 (432) 
 23. DROZEN Jiří Žižkov A 404,0 283,9 120,1 7,2 10 / 11 (449) 
 24. BENDL Jiří US C 404,0 276,9 127,1 5,9 8 / 9 (441) 
 25. ZUZÁNKOVÁ Nikola Slavia B 402,9 285,0 117,9 6,0 7 / 10 (457) 
 26. ŠAFAŘÍK Luděk Union C 402,5 283,0 119,5 6,2 8 / 9 (440) 
 27. MEZEK Pavel Union B 402,0 276,4 125,5 7,0 7 / 8 (452) 
 28. ŠMEJKAL Jaroslav Union B 401,8 283,9 117,9 7,7 8 / 8 (423) 
 29. HLADÍK František Žižkov B 400,9 280,3 120,5 7,0 10 / 11 (450) 
 30. TUMPACH Roman US E 400,1 282,4 117,7 8,4 8 / 8 (461) 
 31. PLATIL Jan Žižkov B 399,8 283,7 116,2 9,2 10 / 11 (462) 
 32. CHLUMSKÁ Marie Konstr. E 399,5 276,8 122,7 7,1 8 / 8 (465) 



 4

 33. VAJC Vladislav Konstr. E 399,3 274,9 124,4 5,6 7 / 8 (457) 
 34. LUKÁŠ Martin Žižkov A 399,1 280,6 118,5 8,1 11 / 11 (453) 
 35. KOVAČ Marian Admira B 398,9 279,1 119,9 6,3 8 / 8 (444) 
 36. NOVÁK Jan DP A 397,0 281,8 115,2 8,8 7 / 9 (423) 
 37. CERNSTEIN Jiří Meteor C 396,5 281,1 115,4 8,8 7 / 9 (468) 
 38. TLUKA Vladimír Vršovice C 396,5 283,2 113,3 10,5 9 / 10 (444) 
 39. SVOBODA Jiří Meteor C 396,3 277,3 119,0 9,7 7 / 9 (441) 
 40. KAŠPAROVÁ Pavlína Union C 395,9 278,4 117,5 6,8 6 / 9 (430) 
 41. KLIMENT Michal Admira B 395,6 276,1 119,5 7,9 7 / 8 (423) 
 42. VONDRÁK Jaroslav DP A 394,8 276,8 118,0 9,6 9 / 9 (425) 
 43. KRČMA Jaroslav Admira B 394,6 276,4 118,3 8,8 7 / 8 (452) 
 44. MORAVEC Pavel Union C 394,0 272,2 121,8 6,0 7 / 9 (432) 
 45. KELLER Tomáš Rudná C 393,1 269,6 123,5 6,7 7 / 8 (423) 
 46. CÍSAŘ Josef Admira B 392,6 275,2 117,4 8,0 8 / 8 (429) 
 47. NECKAŘOVÁ Anna DP A 392,4 276,7 115,7 8,6 7 / 9 (436) 
 48. DUŠKOVÁ Jana US D 392,2 283,3 108,9 9,1 6 / 8 (439) 
 49. BUBENÍČEK Karel Žižkov A 392,2 275,8 116,4 8,1 10 / 11 (440) 
 50. GEBR Josef Žižkov A 391,8 278,2 113,6 8,9 9 / 11 (436) 
 51. MIKA Zdeněk Meteor C 390,8 275,3 115,5 8,1 8 / 9 (434) 
 52. RYBKA Tomáš Slavia B 390,6 276,2 114,4 8,5 10 / 10 (437) 
 53. ŠPINKA Jan Žižkov B 390,4 277,8 112,7 8,2 11 / 11 (422) 
 54. ŠVINDLOVÁ Stanislava Konstr. E 389,2 274,6 114,6 8,5 8 / 8 (413) 
 55. MANSFELDOVÁ Jiřina Union B 388,4 275,4 113,0 7,6 7 / 8 (437) 
 56. VILÍMOVSKÝ Jiří Vršovice C 388,0 284,7 103,3 11,2 7 / 10 (436) 
 57. JAKUBÍK Pavel Union C 387,9 274,3 113,6 8,7 6 / 9 (417) 
 58. LEHNER Radek Radlice A 387,4 270,1 117,4 8,1 9 / 9 (436) 
 59. SEDLÁČEK Karel Union B 387,4 273,4 114,0 7,9 7 / 8 (429) 
 60. KASAL Pavel Rudná C 386,9 277,9 109,0 10,4 8 / 8 (436) 
 61. TANUŠKA Daniel US E 386,7 270,5 116,2 7,1 8 / 8 (427) 
 62. PÝCHA Vladimír US C 386,7 271,7 115,0 8,5 6 / 9 (438) 
 63. HAVRÁNEK Jaroslav Vršovice C 386,1 271,9 114,2 9,4 8 / 10 (433) 
 64. NOVÁK Jaroslav Meteor C 385,9 271,2 114,7 7,5 8 / 9 (431) 
 65. TALA Vladimír Slavia B 385,2 275,3 109,9 11,7 9 / 10 (428) 
 66. LEHNER Marek Radlice A 384,5 273,5 111,0 8,9 7 / 9 (441) 
 67. MAŠEK Karel Meteor C 383,6 277,0 106,6 12,4 9 / 9 (431) 
 68. KOFROŇ Leoš Radlice A 383,0 270,6 112,3 9,4 9 / 9 (426) 
 69. ŠTORK Radek US C 382,4 270,7 111,8 10,1 8 / 9 (426) 
 70. VONDRÁČEK František Konstr. E 382,3 270,9 111,4 9,5 7 / 8 (443) 
 71. BARTALOŠ Evžen Žižkov A 382,1 274,8 107,3 10,6 8 / 11 (418) 
 72. DVOŘÁK Milan Rudná C 381,3 268,3 112,9 9,3 6 / 8 (414) 
 73. BERANOVÁ Jiřina Konstr. E 381,0 268,8 112,2 9,6 8 / 8 (434) 
 74. MUDRA Jiří US E 381,0 275,2 105,8 11,6 7 / 8 (425) 
 75. FINGER Petr Vršovice C 380,7 275,2 105,5 10,8 8 / 10 (409) 
 76. BROŽOVÁ Olga US C 378,8 272,5 106,3 9,2 9 / 9 (430) 
 77. TUREK Karel Radlice A 376,3 264,5 111,8 9,3 7 / 9 (426) 
 78. CÍSAŘ Václav Admira B 375,7 275,9 99,8 13,1 8 / 8 (415) 
 79. KÝHOS Miroslav Rudná C 374,9 275,4 99,5 11,2 7 / 8 (399) 
 80. ŠRAJER Václav Meteor C 374,8 276,1 98,7 10,8 9 / 9 (430) 
 81. ČERNÝ Pavel US E 373,7 263,8 109,8 9,7 7 / 8 (435) 
 82. POVÝŠIL Libor US D 369,3 266,8 102,5 11,7 8 / 8 (404) 
 83. JANATA Jiří Vršovice C 369,1 263,1 105,9 11,5 9 / 10 (432) 
 84. KUDĚJOVÁ Jitka US D 366,8 261,7 105,1 13,3 6 / 8 (423) 
 85. SÁBOVÁ Stanislava US D 366,7 265,0 101,7 12,0 6 / 8 (418) 
 86. KLÍMA Jaroslav US D 359,2 266,1 93,1 12,3 7 / 8 (403) 
 87. TŘEŠŃÁK Jiří Meteor C 348,8 256,1 92,7 13,3 8 / 9 (391) 
 88. VÁŇA Jiří Žižkov B 342,7 248,1 94,6 12,4 9 / 11 (376) 
 89. ŠKOLOVÁ Dana US C 330,9 253,5 77,4 19,7 7 / 9 (379) 
 90. MAŠEK Petr US C 327,2 241,2 85,9 15,6 9 / 9 (382) 
 91. SOUKUP Petr DP A 309,1 225,2 83,9 20,1 6 / 9 (413) 



 5

  BOHUSLAV Miroslav Admira B 432,0 291,0 141,0 3,0 1 / 8 (432) 
  STRNAD Bohumil Žižkov B 431,0 284,0 147,0 5,0 1 / 11 (431) 
  JONÁK Přemysl Slavia B 429,0 299,0 130,0 5,0 1 / 10 (429) 
  VÁŇA Pavel Žižkov B 421,7 291,1 130,5 4,4 7 / 11 (459) 
  BOČÁNEK Vlastimil US E 420,7 297,9 122,9 7,9 4 / 8 (461) 
  ZIMÁKOVÁ Jarmila Rudná C 418,5 289,0 129,5 6,5 2 / 8 (429) 
  MÁLEK Miroslav DP A 417,0 270,0 147,0 5,0 1 / 9 (417) 
  KAFKOVÁ Jindra US D 413,6 283,0 130,6 4,2 4 / 8 (445) 
  FIŠEROVÁ Táňa US C 412,5 282,5 130,0 5,5 1 / 9 (415) 
  BOUCHAL Václav Union B 412,5 283,2 129,3 3,9 5 / 8 (447) 
  KNAP Filip Slavia B 412,0 295,0 117,0 11,0 1 / 10 (412) 
  VALEŠ Ladislav Union B 406,4 283,7 122,7 7,9 5 / 8 (437) 
  STOKLASA Petr DP A 404,5 270,0 134,5 8,0 2 / 9 (405) 
  JAKOUBEK Otakar US C 404,1 290,0 114,1 8,7 5 / 9 (426) 
  TALA Jiří Slavia B 400,0 275,9 124,1 7,6 3 / 10 (421) 
  MESÁNY Karel Žižkov A 400,0 279,1 120,9 6,5 6 / 11 (444) 
  NECKÁŘ Jan Žižkov A 399,8 272,3 127,4 7,0 4 / 11 (443) 
  NOVÁK Pavel Union B 398,7 277,3 121,3 5,3 3 / 8 (401) 
  FREMROVÁ Jarmila Union C 397,7 283,3 114,5 8,1 5 / 9 (430) 
  RUNTSCHOVÁ Jitka Union B 397,0 287,0 110,0 6,0 1 / 8 (397) 
  KAZIMOUR Tomáš Žižkov B 395,5 271,7 123,7 8,0 6 / 11 (436) 
  SEDLAČIK Ivan Rudná C 393,4 277,0 116,3 9,5 4 / 8 (416) 
  HLADÍK Josef Vršovice C 388,3 275,3 113,0 10,7 3 / 10 (398) 
  PETER Jiří Union B 388,0 267,0 121,0 6,0 1 / 8 (398) 
  FOŘT Michal Slavia B 387,8 278,5 109,3 10,2 5 / 10 (421) 
  ŠVARC Milan DP A 386,5 268,0 118,5 5,5 2 / 9 (412) 
  CHLUMSKÝ Vlastimil Konstr. E 385,2 280,0 105,2 13,1 3 / 8 (408) 
  MASÁR Peter Union B 384,7 281,4 103,3 10,4 4 / 8 (409) 
  KLOS Deno DP A 383,9 268,2 115,7 8,3 5 / 9 (414) 
  PLACHÝ Pavel Meteor C 383,0 259,0 124,0 4,0 1 / 9 (383) 
  SCHILDER Jan Radlice A 382,0 274,4 107,6 8,8 4 / 9 (390) 
  KILIÁN Pavel Vršovice C 382,0 275,0 107,0 9,0 1 / 10 (382) 
  FRITSCH Marek Slavia B 380,2 263,3 116,8 8,7 3 / 10 (404) 
  MÍCHALOVÁ Markéta US E 375,7 257,7 118,0 6,8 2 / 8 (405) 
  WOLF Karel Vršovice C 375,0 267,0 108,0 9,0 1 / 10 (375) 
  PYTLÍKOVÁ Květa Union B 375,0 269,0 106,0 6,0 1 / 8 (375) 
  BÍLKA Jiří Admira B 373,0 274,0 99,0 11,7 3 / 8 (383) 
  VÁVRA Ivo Vršovice C 371,8 270,8 100,9 9,2 6 / 10 (418) 
  TOŽIČKA Martin Žižkov B 365,5 257,0 108,5 12,0 2 / 11 (396) 
  MIKUŠKOVÁ Jaroslava US D 362,8 265,0 97,8 12,0 1 / 8 (371) 
  NOVÁKOVÁ Vlasta US D 359,2 245,7 113,5 10,5 4 / 8 (384) 
  ALEŠ Zdeněk Konstr. E 353,0 253,0 100,0 13,5 2 / 8 (370) 
  BENEŠ Miloš st. Radlice A 352,0 250,4 101,6 11,9 3 / 9 (409) 
  DVOŘÁK Roman Rudná C 350,0 264,5 85,5 19,0 2 / 8 (396) 
  MAŠEK Zdeněk US C 342,5 249,6 92,9 15,3 4 / 9 (383) 
  TRUKSA Michal Žižkov B 342,0 256,0 86,0 18,0 1 / 11 (342) 
  HNÁTEK Karel DP A 340,5 254,5 86,0 10,5 1 / 9 (349) 
  DEAK Jaromír Admira B 340,2 246,3 93,8 14,3 3 / 8 (400) 
  ERBEN Karel Admira B 317,0 238,0 79,0 19,0 1 / 8 (317) 
  LESÁK Adam Rudná C 306,0 228,0 78,0 21,0 1 / 8 (318) 

24. kolo  

03.04.13 po 19:30 SK Žižkov B - SK Meteor C 
02.04.13 út 17:30 Sokol Admira B - PSK Union C 
02.04.13 út 17:30 Uhelné sklady E - Dopravní podnik A 
02.04.13 út 17:30 KK Slavia B - PSK Union B 
04.04.13 čt 17:30 Uhelné sklady D - Uhelné sklady C 
04.04.13 čt 17:30 Sokol Vršovice C - Konstruktiva E 
05.04.13 pá 17:30 Sokol Rudná C - TJ Radlice A 
 

Zpracoval: Pavel Strnad 

� MOBIL: 776 172 852, 725 115 360     � DOMŮ: 312 525 320   � PRÁCE: 296 128 313    

Email: p.strnad@volny.cz; strnadp@dpp.cz  


